a così qui e avanti; in A quattro.
b così anche A.
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bono quasi tutta l’entrata, ascendendo questi alla somma di scudi simili 
quindici mille duecento sessantatré, così che resta (f. 600r) al vescovo per 
il proprio mantenimento e della corte, con altre spese, scudi due mille 
cinquecento e tredici.
Interrogatus de causa scientiae.
Respondit. Per alcuni anni ho havuta l’amministratione et economia 
dell’entrate di quella mensa e per sedici anni come pratico di quelle ho 
assistito a ricevere i conti annui di tutti li ministri et anco del maestro di 
casa, per il che ho appresa piena cognitione, sì delle rendite medesime, 
come degl’aggraviia.
Tunc illustrissimus et reverendissimus dominus mandavit eidem ostendi 
summarium praedictum in actu sui examinis per admodum reverendum 
dominum Thomam Benvenuti, prout eidem fuit ostensum, quo viso, lecto 
et considerato, ad opportunam interrogationem.
Respondit. Quanto si contiene nel sommario che tengo alle mani è vero. 
E lo so perché io pure sono intervenuto alla fattura del medesimo con la 
veduta delli conti che stanno registrati in libri, che si conservano nel castello 
di Trento, tra quali vi sono il conto delle rendite anco dell’anno passato.
Quibus habitis etc. recognovit et in fi dem subscripsit.

Ego Ioannes Baptista Pizzinus archipresbyter Condini deposui ut supra.

Aloysius Zenius, cancellarius episcopalis etc.

<Lettera del vescovo di Feltre al nunzio in Vienna>

Illustrissime et reverendissime domine domine colendissime.

Subdelegatum munus ab illustrissima et reverendissima Dominatione 
Vestra in recipiendis informationibus super statu Ecclesiae Tridentinae 
diligenter adimplevi, quatuorque propterea testes plene informatos formiter 
examinavi, quorum depositiones per cancellarium meum in authenticam 
formam redactas in occluso et sigillato rotulo transmitto Dominationi 
Vestrae illustrissimae et reverendissimae. Cui etiam signifi co quod in vim 
alterius subdelegationis in me factae celsissimus et reverendissimus dominus 
dominus Franciscus de Albertis, electus episcopus (f. 600v) princepsque 
Tridenti, fi dei professionem coram notario et testibus in manibus meis 

a in A segue predetti.
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solemniter emisit iuxta transmissa exemplaria, quae eius nomine propria 
manu apposito, nostraque subscriptione vallata, cum publico cancellarii 
praedicti instrumento ipsi domino electo consignavi, paratus ad alia quae 
promptitudinem obsequii mei portendere valeant. Feltri, die 9 mensis 
decembris 1677.